בתיק האישום

כתב אישום:

המדובר בכתב אישום המתייחס לאירוע מיום 17.08.20 שעה 19:00. נטען כנגד הנאשם, שהינו בן זוגה של המתלוננת,
אלו, בגין האישום. בכתב המפורטים העניינים בהשתלשלות כמבואר הכל ידה, את ועיקם אותה בכך שדחף שתקפה

יוחסה לו עבירה של תקיפה סתם - בן זוג, בניגוד לסעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

השתלשלות הדיונים:

התיק עבר כמה גלגולים. גם התקיים בו הליך גישור, שלא צלח. הועבר לטיפולי בחודש אפריל 2021.

המענה:

ביום 29.06.21 נשמע מענה מפורט מטעם ההגנה כאשר הנאשם מיוצג על ידי סנגור ציבורי. לא טען טענת אליבי, גם
התנגד לא המתלוננת. של ידה את עיקם ולא דחף שלא טען לו.

ולעיין במסמכים שהוגשו בתיק המוצגים, אף דחיתי את מתן הכרעת הדין להיום, כדי לשקול את הדברים שקול היטב
לצפות ולשמוע בסרטון מצלמת הגוף של השוטר.

העדים, שמסרו הגרסאות מן איזו לקבוע המשפט בית ועל במהותה, עובדתית הינה זה בתיק המחלוקת למעשה,
ארע. אשר את נכון אל משקפת

כידוע, סעיף 53 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: "פקודת הראיות") קובע כי -

לפיכך, החלטתי לזכות את הנאשם, אמנם מחמת הספק הסביר מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

רבות נכתב על סוגיית "הספק הסביר" ואין צורך לחזור ולהאריך בכך כאן. יש לזכור כי מצוות המחוקק בסעיף 34כב(א)
מעבר הוכחה היא כן אם אלא לעבירה, פלילית באחריות אדם יישא ש"לא היא תשל"ז-1977 העונשין, לחוק

לספק סביר".

בע"פ 7220/05 נימר נ' מדינת ישראל, [פורסם בנבו] (31.5.2007), נקבע בהקשר זה כי -

"היקפו של הספק הסביר נעוץ באיזון הראוי בין ההגנה על חזקת החפות לבין אינטרס
ניתנת עדיפות בין ערכים אלה, החברה להתגונן מפני עבריינים, אולם במתח הקיים

ברורה לכלל כי במקרה של ספק, עדיף זיכויו של האשם מהרשעתו של החף מפשע"

המשפט ('אמת משפטית') לבין המציאות כפי שהיא ('אמת עובדתית')".

וצו צדקי שחוש המשפטית האמת שזו וודאי אך דנן, במקרה העובדתית האמת לחקר הגעתי אם יודע אינני כאמור
מצפוני אומר לי להורות עליה.

סוף דבר הכל נשמע, הנאשם יצא מלפני זכאי מחמת הספק הסביר בדין.

ניתנה היום, י"ג כסלו תשפ"ב, 17 נובמבר 2021, במעמד הצדדים